
UCHWAŁA NR CXIV/1019/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 kwietnia 1998 r.

w sprawie zamiany prawa użytkowania wieczystego
pomiędzy Gminą Kraków a ESSO - Spółka z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ w związku z art. 15
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. Nr 115
poz. 741/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na zamianę prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na

rzecz ESSO Polska Spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Obornickiej 235 na
działkach nr 94/10 o pow. 1237 m2 i 94/12 o pow. 395 m2 położonych w obrębie 29
b. dz. adm. Podgórze na prawo użytkowania wieczystego ustanowione na działce
nr 143/3 o pow. 538 m2 położonej w obrębie 29 b. dz. adm. Podgórze stanowiącej
własność Gminy Kraków.

2. Zamiana przedmiotowych działek następuje bez rozliczeń finansowych.

3. Zamiana następuje celem wykonania przez ESSO - nowego przebiegu części ulicy
Ludowej na własny koszt i bez możliwości żądania zwrotu nakładów z tego tytułu od
Gminy Kraków.

4. Zawarcie notarialnej umowy zamiany nastąpi po skomunalizowaniu działek nr 94/10
i nr 94/12 będących w użytkowaniu wieczystym ESSO Polska Spółka z o.o.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


